
CAROLINA LEON VILLAMIZAR  
ABOGADA 

Carrera 15 No. 36-18 oficina 305 edifico ENLAICO tel: 6703500 Cel: 317-7790425 Bucaramanga.  

 
 
JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA  
Ciudad 
 
 
Ref: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS  
Dte: MARILUZ MARTINEZ ACOSTA.  
Ddo: JAIRO ENRIQUE DIAZ.  
Rad: 68001311000620030122400  
 
 
 
REf: LIQUIDACION  
 
 
CAROLINA LEON VILLAMIZAR, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 63.351.738 de Bucaramanga y portadora de la T.P. 102.776 del C. S. de la J., actuando 
como apoderada parte demandante, de manera atenta manifiesto a usted que anexo liquidación 
actualizada hasta la fecha, por un valor total de $ 32.809.868 TREINTA Y DOS MILLONES 
OCHOCIENTOS NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS. 
 
 

CAPITAL 
desde 1996 
a 2007 

INTERESES 
hasta 2021 

CAPITAL  
2008 hasta 
mes de abril 

INTERESES 
hasta 2021 TOTAL 

$ 6.132.967 $ 28.992.375 $ 1.320.672 $ 1.024.908 $ 37.470.922 

 
 
 
 
Atentamente, 
 
 

 
CAROLINA LEON VILLAMIZAR  
C.C. 63.351.738 de Bucaramanga.  
T.P. 102.766 del C. S. de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Capital $6.312.967 más intereses $4.661.054 liquidación realizada en año 2007 

INTERESES AÑO 2008      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-08 30 30 21,83% 2,73%  $     167.353  

$ 6.132.967  28-feb-08 31 31 21,83% 2,73%  $     167.353  

$ 6.132.967  31-mar-08 30 30 21,83% 2,73%  $     167.353  

$ 6.132.967  30-abr-08 31 31 21,92% 2,74%  $     168.043  

$ 6.132.967  31-may-08 31 31 21,92% 2,74%  $     168.043  

$ 6.132.967  30-jun-08 30 30 21,92% 2,74%  $     168.043  

$ 6.132.967  31-jul-08 31 31 21,51% 2,69%  $     164.900  

$ 6.132.967  31-ago-08 31 31 21,51% 2,69%  $     164.900  

$ 6.132.967  30-sep-08 30 30 21,51% 2,69%  $     164.900  

$ 6.132.967  31-oct-08 31 31 21,02% 2,63%  $     161.144  

$ 6.132.967  30-nov-08 30 30 21,02% 2,63%  $     161.144  

$ 6.132.967  31-dic-08 31 31 21,02% 2,63%  $     161.144  

       $ 1.984.321  

INTERESES AÑO 2009      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-09 30 30 20,47% 2,56%  $     156.927  

$ 6.132.967  28-feb-09 31 31 20,47% 2,56%  $     156.927  

$ 6.132.967  31-mar-09 30 30 20,47% 2,56%  $     156.927  

$ 6.132.967  30-abr-09 31 31 20,28% 2,54%  $     155.471  

$ 6.132.967  31-may-09 31 31 20,28% 2,54%  $     155.471  

$ 6.132.967  30-jun-09 30 30 20,28% 2,54%  $     155.471  

$ 6.132.967  31-jul-09 31 31 18,65% 2,33%  $     142.975  

$ 6.132.967  31-ago-09 31 31 18,65% 2,33%  $     142.975  

$ 6.132.967  30-sep-09 30 30 18,65% 2,33%  $     142.975  

$ 6.132.967  31-oct-09 31 31 17,28% 2,16%  $     132.472  

$ 6.132.967  30-nov-09 30 30 17,28% 2,16%  $     132.472  

$ 6.132.967  31-dic-09 31 31 17,28% 2,16%  $     132.472  

       $ 1.763.535  

       

INTERESES AÑO 2010      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-10 30 30 16,14% 2,02%  $     123.733  

$ 6.132.967  28-feb-10 31 31 16,14% 2,02%  $     123.733  

$ 6.132.967  31-mar-10 30 30 16,14% 2,02%  $     123.733  

$ 6.132.967  30-abr-10 31 31 15,31% 1,91%  $     117.370  

$ 6.132.967  31-may-10 31 31 15,31% 1,91%  $     117.370  

$ 6.132.967  30-jun-10 30 30 15,31% 1,91%  $     117.370  

$ 6.132.967  31-jul-10 31 31 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  31-ago-10 31 31 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  30-sep-10 30 30 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  31-oct-10 31 31 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  30-nov-10 30 30 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  31-dic-10 31 31 14,94% 1,87%  $     114.533  

       $ 1.410.506  

       

INTERESES AÑO 2011      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-11 30 30 15,61% 1,95%  $     119.670  



$ 6.132.967  28-feb-11 31 31 15,61% 1,95%  $     119.670  

$ 6.132.967  31-mar-11 30 30 15,61% 1,95%  $     119.670  

$ 6.132.967  30-abr-11 31 31 17,69% 2,21%  $     135.615  

$ 6.132.967  31-may-11 31 31 17,69% 2,21%  $     135.615  

$ 6.132.967  30-jun-11 30 30 17,69% 2,21%  $     135.615  

$ 6.132.967  31-jul-11 31 31 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  31-ago-11 31 31 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  30-sep-11 30 30 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  31-oct-11 31 31 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  30-nov-11 30 30 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  31-dic-11 31 31 14,94% 1,87%  $     114.533  

       $ 1.453.053  

       

INTERESES AÑO 2012      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-12 30 30 12,92% 1,62%  $       99.047  

$ 6.132.967  28-feb-12 31 31 12,92% 1,62%  $       99.047  

$ 6.132.967  31-mar-12 30 30 12,92% 1,62%  $       99.047  

$ 6.132.967  30-abr-12 31 31 20,52% 2,57%  $     157.311  

$ 6.132.967  31-may-12 31 31 20,52% 2,57%  $     157.311  

$ 6.132.967  30-jun-12 30 30 20,52% 2,57%  $     157.311  

$ 6.132.967  31-jul-12 31 31 20,86% 2,61%  $     159.917  

$ 6.132.967  31-ago-12 31 31 20,86% 2,61%  $     159.917  

$ 6.132.967  30-sep-12 30 30 20,86% 2,61%  $     159.917  

$ 6.132.967  31-oct-12 31 31 20,89% 2,61%  $     160.147  

$ 6.132.967  30-nov-12 30 30 20,89% 2,61%  $     160.147  

$ 6.132.967  31-dic-12 31 31 20,89% 2,61%  $     160.147  

       $ 1.729.267  

       

       

INTERESES AÑO 2013      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-13 30 30 20,75% 2,59%  $     159.074  

$ 6.132.967  28-feb-13 31 31 20,75% 2,59%  $     159.074  

$ 6.132.967  31-mar-13 30 30 20,75% 2,59%  $     159.074  

$ 6.132.967  30-abr-13 31 31 20,83% 2,60%  $     159.687  

$ 6.132.967  31-may-13 31 31 20,83% 2,60%  $     159.687  

$ 6.132.967  30-jun-13 30 30 20,83% 2,60%  $     159.687  

$ 6.132.967  31-jul-13 31 31 20,34% 2,54%  $     155.931  

$ 6.132.967  31-ago-13 31 31 20,34% 2,54%  $     155.931  

$ 6.132.967  30-sep-13 30 30 20,34% 2,54%  $     155.931  

$ 6.132.967  31-oct-13 31 31 19,85% 2,48%  $     152.174  

$ 6.132.967  30-nov-13 30 30 19,85% 2,48%  $     152.174  

$ 6.132.967  31-dic-13 31 31 19,85% 2,48%  $     152.174  

       $ 1.880.598  

       

INTERESES AÑO 2104      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-14 30 30 19,65% 2,46%  $     150.641  

$ 6.132.967  28-feb-14 31 31 19,65% 2,46%  $     150.641  

$ 6.132.967  31-mar-14 30 30 19,65% 2,46%  $     150.641  

$ 6.132.967  30-abr-14 31 31 19,63% 2,45%  $     150.488  



$ 6.132.967  31-may-14 31 31 19,63% 2,45%  $     150.488  

$ 6.132.967  30-jun-14 30 30 19,63% 2,45%  $     150.488  

$ 6.132.967  31-jul-41 31 31 19,33% 2,42%  $     148.188  

$ 6.132.967  31-ago-14 31 31 19,33% 2,42%  $     148.188  

$ 6.132.967  30-sep-14 30 30 19,33% 2,42%  $     148.188  

$ 6.132.967  31-oct-14 31 31 19,17% 2,40%  $     146.961  

$ 6.132.967  30-nov-14 30 30 19,17% 2,40%  $     146.961  

$ 6.132.967  31-dic-14 31 31 19,17% 2,40%  $     146.961  

       $ 1.788.833  

       

INTERESES AÑO 2015      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-15 30 30 19,21% 2,40%  $     147.268  

$ 6.132.967  28-feb-15 31 31 19,21% 2,40%  $     147.268  

$ 6.132.967  31-mar-15 30 30 19,21% 2,40%  $     147.268  

$ 6.132.967  30-abr-15 31 31 19,37% 2,42%  $     148.494  

$ 6.132.967  31-may-15 31 31 19,37% 2,42%  $     148.494  

$ 6.132.967  30-jun-15 30 30 19,37% 2,42%  $     148.494  

$ 6.132.967  31-jul-15 31 31 19,26% 2,41%  $     147.651  

$ 6.132.967  31-ago-15 31 31 19,26% 2,41%  $     147.651  

$ 6.132.967  30-sep-15 30 30 19,26% 2,41%  $     147.651  

$ 6.132.967  31-oct-15 31 31 19,33% 2,42%  $     148.188  

$ 6.132.967  30-nov-15 30 30 19,33% 2,42%  $     148.188  

$ 6.132.967  31-dic-15 31 31 19,33% 2,42%  $     148.188  

       $ 1.774.804  

       

INTERESES AÑO 2016      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-16 30 30 19,68% 2,46%  $     150.871  

$ 6.132.967  28-feb-16 31 31 19,68% 2,46%  $     150.871  

$ 6.132.967  31-mar-16 30 30 19,68% 2,46%  $     150.871  

$ 6.132.967  30-abr-16 31 31 20,54% 2,57%  $     157.464  

$ 6.132.967  31-may-16 31 31 20,54% 2,57%  $     157.464  

$ 6.132.967  30-jun-16 30 30 20,54% 2,57%  $     157.464  

$ 6.132.967  31-jul-16 31 31 21,34% 2,67%  $     163.597  

$ 6.132.967  31-ago-16 31 31 21,34% 2,67%  $     163.597  

$ 6.132.967  30-sep-16 30 30 21,34% 2,67%  $     163.597  

$ 6.132.967  31-oct-16 31 31 21,99% 2,75%  $     168.580  

$ 6.132.967  30-nov-16 30 30 21,99% 2,75%  $     168.580  

$ 6.132.967  31-dic-16 31 31 21,99% 2,75%  $     168.580  

       $ 1.921.535  

       

INTERESES 2017      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-17 30 30 22,34% 2,79%  $     171.263  

$ 6.132.967  28-feb-17 31 31 22,34% 2,79%  $     171.263  

$ 6.132.967  31-mar-17 30 30 22,34% 2,79%  $     171.263  

$ 6.132.967  30-abr-17 31 31 22,33% 2,79%  $     171.186  

$ 6.132.967  31-may-17 31 31 22,33% 2,79%  $     171.186  

$ 6.132.967  30-jun-17 30 30 22,33% 2,79%  $     171.186  

$ 6.132.967  31-jul-17 31 31 21,98% 2,75%  $     168.503  

$ 6.132.967  31-ago-17 31 31 21,98% 2,75%  $     168.503  



$ 6.132.967  30-sep-17 30 30 21,48% 2,69%  $     164.670  

$ 6.132.967  31-oct-17 31 31 21,15% 2,64%  $     162.140  

$ 6.132.967  30-nov-17 30 30 20,96% 2,62%  $     160.684  

$ 6.132.967  31-dic-17 31 31 20,77% 2,60%  $     159.227  

       $ 2.011.077  

       

INTERESES AÑO 2018      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-18 30 30 20,69% 2,59%  $     158.614  

$ 6.132.967  28-feb-18 31 31 21,01% 2,63%  $     161.067  

$ 6.132.967  31-mar-18 30 30 20,68% 2,59%  $     158.537  

$ 6.132.967  30-abr-18 31 31 20,48% 2,56%  $     157.004  

$ 6.132.967  31-may-18 31 31 20,44% 2,56%  $     156.697  

$ 6.132.967  30-jun-18 30 30 20,28% 2,54%  $     155.471  

$ 6.132.967  31-jul-18 31 31 20,03% 2,50%  $     153.554  

$ 6.132.967  31-ago-18 31 31 19,94% 2,49%  $     152.864  

$ 6.132.967  30-sep-18 30 30 19,81% 2,48%  $     151.868  

$ 6.132.967  31-oct-18 31 31 19,63% 2,45%  $     150.488  

$ 6.132.967  30-nov-18 30 30 19,49% 2,44%  $     149.414  

$ 6.132.967  31-dic-18 31 31 19,40% 2,43%  $     148.724  

       $ 1.854.303  

       

INTERESES AÑO 2019      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-19 30 30 19,16% 2,40%  $     146.885  

$ 6.132.967  28-feb-19 31 31 19,70% 2,46%  $     151.024  

$ 6.132.967  31-mar-19 30 30 19,37% 2,42%  $     148.494  

$ 6.132.967  30-abr-19 31 31 19,32% 2,42%  $     148.111  

$ 6.132.967  31-may-19 31 31 19,34% 2,42%  $     148.264  

$ 6.132.967  30-jun-19 30 30 19,30% 2,41%  $     147.958  

$ 6.132.967  31-jul-19 31 31 19,28% 2,41%  $     147.805  

$ 6.132.967  31-ago-19 31 31 19,32% 2,42%  $     148.111  

$ 6.132.967  30-sep-19 30 30 19,32% 2,42%  $     148.111  

$ 6.132.967  31-oct-19 31 31 19,10% 2,39%  $     146.425  

$ 6.132.967  30-nov-19 30 30 19,03% 2,38%  $     145.888  

$ 6.132.967  31-dic-19 31 31 18,91% 2,36%  $     144.968  

       $ 1.772.044  

       

INTERESES AÑO 2020      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-20 30 30 18,77% 2,35%  $     143.895  

$ 6.132.967  28-feb-20 31 31 19,06% 2,38%  $     146.118  

$ 6.132.967  31-mar-20 30 30 18,95% 2,37%  $     145.275  

$ 6.132.967  30-abr-20 31 31 18,69% 2,34%  $     143.281  

$ 6.132.967  31-may-20 31 31 18,19% 2,27%  $     139.448  

$ 6.132.967  30-jun-20 30 30 18,12% 2,27%  $     138.912  

$ 6.132.967  31-jul-20 31 31 18,12% 2,27%  $     138.912  

$ 6.132.967  31-ago-20 31 31 18,29% 2,29%  $     140.215  

$ 6.132.967  30-sep-20 30 30 18,35% 2,29%  $     140.675  

$ 6.132.967  31-oct-20 31 31 18,05% 2,26%  $     138.375  

$ 6.132.967  30-nov-20 30 30 14,94% 1,87%  $     114.533  

$ 6.132.967  31-dic-20 31 31 17,46% 2,18%  $     133.852  



       $ 1.663.491  

INTERESES AÑO 2021      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 6.132.967  31-ene-21 30 30 17,32% 2,17%  $     132.779  

$ 6.132.967  28-feb-21 31 31 17,54% 2,19%  $     134.465  

$ 6.132.967  31-mar-21 30 30 17,41% 2,18%  $     133.469  

$ 6.132.967  30-abr-21 31 31 17,31% 2,16%  $     132.702  

$ 6.132.967  31-may-21 31 31 17,22% 2,15%  $     132.012  

$ 6.132.967  30-jun-21 30 30 17,21% 2,15%  $     131.935  

$ 6.132.967  31-jul-21 31 31 17,18% 2,15%  $     131.705  

$ 6.132.967  31-ago-21 31 31 17,24% 2,16%  $     132.165  

$ 6.132.967  30-sep-21 30 30 17,19% 2,15%  $     131.782  

$ 6.132.967  31-oct-21 31 31 17,08% 2,14%  $     130.939  

        $ 1.323.954  

 
 
 

Año IPC  AÑO 
CUOTA 
ALIMENTARIA   

2008 7,67  2008 $ 330.168   

   cuota alimentaria 2007-$306.648   

LIQUIDACIÓN AÑO 2008      

       

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 330.168  31-ene-08 30 30 21,83% 2,73%  $          9.009  

$ 330.168  28-feb-08 31 31 21,83% 2,73%  $          9.009  

$ 330.168  31-mar-08 30 30 21,83% 2,73%  $          9.009  

$ 330.168  30-abr-08 31 31 21,92% 2,74%  $          9.047  

$ 1.320.672             $       36.075  

       

INTERESES AÑO 2009      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-09 30 30 20,47% 2,56%  $       33.793  

$ 1.320.672  28-feb-09 31 31 20,47% 2,56%  $       33.793  

$ 1.320.672  31-mar-09 30 30 20,47% 2,56%  $       33.793  

$ 1.320.672  30-abr-09 31 31 20,28% 2,54%  $       33.479  

$ 1.320.672  31-may-09 31 31 20,28% 2,54%  $       33.479  

$ 1.320.672  30-jun-09 30 30 20,28% 2,54%  $       33.479  

$ 1.320.672  31-jul-09 31 31 18,65% 2,33%  $       30.788  

$ 1.320.672  31-ago-09 31 31 18,65% 2,33%  $       30.788  

$ 1.320.672  30-sep-09 30 30 18,65% 2,33%  $       30.788  

$ 1.320.672  31-oct-09 31 31 17,28% 2,16%  $       28.527  

$ 1.320.672  30-nov-09 30 30 17,28% 2,16%  $       28.527  

$ 1.320.672  31-dic-09 31 31 17,28% 2,16%  $       28.527  

       $     379.759  

       

INTERESES AÑO 2010      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-10 30 30 16,14% 2,02%  $       26.645  

$ 1.320.672  28-feb-10 31 31 16,14% 2,02%  $       26.645  

$ 1.320.672  31-mar-10 30 30 16,14% 2,02%  $       26.645  

$ 1.320.672  30-abr-10 31 31 15,31% 1,91%  $       25.274  



$ 1.320.672  31-may-10 31 31 15,31% 1,91%  $       25.274  

$ 1.320.672  30-jun-10 30 30 15,31% 1,91%  $       25.274  

$ 1.320.672  31-jul-10 31 31 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  31-ago-10 31 31 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  30-sep-10 30 30 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  31-oct-10 31 31 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  30-nov-10 30 30 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  31-dic-10 31 31 14,94% 1,87%  $       24.664  

       $     303.738  

       

INTERESES AÑO 2011      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-11 30 30 15,61% 1,95%  $       25.770  

$ 1.320.672  28-feb-11 31 31 15,61% 1,95%  $       25.770  

$ 1.320.672  31-mar-11 30 30 15,61% 1,95%  $       25.770  

$ 1.320.672  30-abr-11 31 31 17,69% 2,21%  $       29.203  

$ 1.320.672  31-may-11 31 31 17,69% 2,21%  $       29.203  

$ 1.320.672  30-jun-11 30 30 17,69% 2,21%  $       29.203  

$ 1.320.672  31-jul-11 31 31 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  31-ago-11 31 31 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  30-sep-11 30 30 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  31-oct-11 31 31 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  30-nov-11 30 30 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  31-dic-11 31 31 14,94% 1,87%  $       24.664  

       $     312.900  

       

INTERESES AÑO 2012      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-12 30 30 12,92% 1,62%  $       21.329  

$ 1.320.672  28-feb-12 31 31 12,92% 1,62%  $       21.329  

$ 1.320.672  31-mar-12 30 30 12,92% 1,62%  $       21.329  

$ 1.320.672  30-abr-12 31 31 20,52% 2,57%  $       33.875  

$ 1.320.672  31-may-12 31 31 20,52% 2,57%  $       33.875  

$ 1.320.672  30-jun-12 30 30 20,52% 2,57%  $       33.875  

$ 1.320.672  31-jul-12 31 31 20,86% 2,61%  $       34.437  

$ 1.320.672  31-ago-12 31 31 20,86% 2,61%  $       34.437  

$ 1.320.672  30-sep-12 30 30 20,86% 2,61%  $       34.437  

$ 1.320.672  31-oct-12 31 31 20,89% 2,61%  $       34.486  

$ 1.320.672  30-nov-12 30 30 20,89% 2,61%  $       34.486  

$ 1.320.672  31-dic-12 31 31 20,89% 2,61%  $       34.486  

       $     372.380  

       

       

INTERESES AÑO 2013      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-13 30 30 20,75% 2,59%  $       34.255  

$ 1.320.672  28-feb-13 31 31 20,75% 2,59%  $       34.255  

$ 1.320.672  31-mar-13 30 30 20,75% 2,59%  $       34.255  

$ 1.320.672  30-abr-13 31 31 20,83% 2,60%  $       34.387  

$ 1.320.672  31-may-13 31 31 20,83% 2,60%  $       34.387  

$ 1.320.672  30-jun-13 30 30 20,83% 2,60%  $       34.387  

$ 1.320.672  31-jul-13 31 31 20,34% 2,54%  $       33.578  



$ 1.320.672  31-ago-13 31 31 20,34% 2,54%  $       33.578  

$ 1.320.672  30-sep-13 30 30 20,34% 2,54%  $       33.578  

$ 1.320.672  31-oct-13 31 31 19,85% 2,48%  $       32.769  

$ 1.320.672  30-nov-13 30 30 19,85% 2,48%  $       32.769  

$ 1.320.672  31-dic-13 31 31 19,85% 2,48%  $       32.769  

       $     404.968  

       

INTERESES AÑO 2104      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-14 30 30 19,65% 2,46%  $       32.439  

$ 1.320.672  28-feb-14 31 31 19,65% 2,46%  $       32.439  

$ 1.320.672  31-mar-14 30 30 19,65% 2,46%  $       32.439  

$ 1.320.672  30-abr-14 31 31 19,63% 2,45%  $       32.406  

$ 1.320.672  31-may-14 31 31 19,63% 2,45%  $       32.406  

$ 1.320.672  30-jun-14 30 30 19,63% 2,45%  $       32.406  

$ 1.320.672  31-jul-41 31 31 19,33% 2,42%  $       31.911  

$ 1.320.672  31-ago-14 31 31 19,33% 2,42%  $       31.911  

$ 1.320.672  30-sep-14 30 30 19,33% 2,42%  $       31.911  

$ 1.320.672  31-oct-14 31 31 19,17% 2,40%  $       31.647  

$ 1.320.672  30-nov-14 30 30 19,17% 2,40%  $       31.647  

$ 1.320.672  31-dic-14 31 31 19,17% 2,40%  $       31.647  

       $     385.207  

       

INTERESES AÑO 2015      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-15 30 30 19,21% 2,40%  $       31.713  

$ 1.320.672  28-feb-15 31 31 19,21% 2,40%  $       31.713  

$ 1.320.672  31-mar-15 30 30 19,21% 2,40%  $       31.713  

$ 1.320.672  30-abr-15 31 31 19,37% 2,42%  $       31.977  

$ 1.320.672  31-may-15 31 31 19,37% 2,42%  $       31.977  

$ 1.320.672  30-jun-15 30 30 19,37% 2,42%  $       31.977  

$ 1.320.672  31-jul-15 31 31 19,26% 2,41%  $       31.795  

$ 1.320.672  31-ago-15 31 31 19,26% 2,41%  $       31.795  

$ 1.320.672  30-sep-15 30 30 19,26% 2,41%  $       31.795  

$ 1.320.672  31-oct-15 31 31 19,33% 2,42%  $       31.911  

$ 1.320.672  30-nov-15 30 30 19,33% 2,42%  $       31.911  

$ 1.320.672  31-dic-15 31 31 19,33% 2,42%  $       31.911  

       $     382.186  

       

INTERESES AÑO 2016      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-16 30 30 19,68% 2,46%  $       32.489  

$ 1.320.672  28-feb-16 31 31 19,68% 2,46%  $       32.489  

$ 1.320.672  31-mar-16 30 30 19,68% 2,46%  $       32.489  

$ 1.320.672  30-abr-16 31 31 20,54% 2,57%  $       33.908  

$ 1.320.672  31-may-16 31 31 20,54% 2,57%  $       33.908  

$ 1.320.672  30-jun-16 30 30 20,54% 2,57%  $       33.908  

$ 1.320.672  31-jul-16 31 31 21,34% 2,67%  $       35.229  

$ 1.320.672  31-ago-16 31 31 21,34% 2,67%  $       35.229  

$ 1.320.672  30-sep-16 30 30 21,34% 2,67%  $       35.229  

$ 1.320.672  31-oct-16 31 31 21,99% 2,75%  $       36.302  

$ 1.320.672  30-nov-16 30 30 21,99% 2,75%  $       36.302  



$ 1.320.672  31-dic-16 31 31 21,99% 2,75%  $       36.302  

       $     413.783  

       

INTERESES 2017      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-17 30 30 22,34% 2,79%  $       36.880  

$ 1.320.672  28-feb-17 31 31 22,34% 2,79%  $       36.880  

$ 1.320.672  31-mar-17 30 30 22,34% 2,79%  $       36.880  

$ 1.320.672  30-abr-17 31 31 22,33% 2,79%  $       36.863  

$ 1.320.672  31-may-17 31 31 22,33% 2,79%  $       36.863  

$ 1.320.672  30-jun-17 30 30 22,33% 2,79%  $       36.863  

$ 1.320.672  31-jul-17 31 31 21,98% 2,75%  $       36.285  

$ 1.320.672  31-ago-17 31 31 21,98% 2,75%  $       36.285  

$ 1.320.672  30-sep-17 30 30 21,48% 2,69%  $       35.460  

$ 1.320.672  31-oct-17 31 31 21,15% 2,64%  $       34.915  

$ 1.320.672  30-nov-17 30 30 20,96% 2,62%  $       34.602  

$ 1.320.672  31-dic-17 31 31 20,77% 2,60%  $       34.288  

       $     433.065  

       

INTERESES AÑO 2018      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-18 30 30 20,69% 2,59%  $       34.156  

$ 1.320.672  28-feb-18 31 31 21,01% 2,63%  $       34.684  

$ 1.320.672  31-mar-18 30 30 20,68% 2,59%  $       34.139  

$ 1.320.672  30-abr-18 31 31 20,48% 2,56%  $       33.809  

$ 1.320.672  31-may-18 31 31 20,44% 2,56%  $       33.743  

$ 1.320.672  30-jun-18 30 30 20,28% 2,54%  $       33.479  

$ 1.320.672  31-jul-18 31 31 20,03% 2,50%  $       33.066  

$ 1.320.672  31-ago-18 31 31 19,94% 2,49%  $       32.918  

$ 1.320.672  30-sep-18 30 30 19,81% 2,48%  $       32.703  

$ 1.320.672  31-oct-18 31 31 19,63% 2,45%  $       32.406  

$ 1.320.672  30-nov-18 30 30 19,49% 2,44%  $       32.175  

$ 1.320.672  31-dic-18 31 31 19,40% 2,43%  $       32.026  

       $     399.305  

       

INTERESES AÑO 2019      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-19 30 30 19,16% 2,40%  $       31.630  

$ 1.320.672  28-feb-19 31 31 19,70% 2,46%  $       32.522  

$ 1.320.672  31-mar-19 30 30 19,37% 2,42%  $       31.977  

$ 1.320.672  30-abr-19 31 31 19,32% 2,42%  $       31.894  

$ 1.320.672  31-may-19 31 31 19,34% 2,42%  $       31.927  

$ 1.320.672  30-jun-19 30 30 19,30% 2,41%  $       31.861  

$ 1.320.672  31-jul-19 31 31 19,28% 2,41%  $       31.828  

$ 1.320.672  31-ago-19 31 31 19,32% 2,42%  $       31.894  

$ 1.320.672  30-sep-19 30 30 19,32% 2,42%  $       31.894  

$ 1.320.672  31-oct-19 31 31 19,10% 2,39%  $       31.531  

$ 1.320.672  30-nov-19 30 30 19,03% 2,38%  $       31.415  

$ 1.320.672  31-dic-19 31 31 18,91% 2,36%  $       31.217  

       $     381.592  

       

INTERESES AÑO 2020      



CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-20 30 30 18,77% 2,35%  $       30.986  

$ 1.320.672  28-feb-20 31 31 19,06% 2,38%  $       31.465  

$ 1.320.672  31-mar-20 30 30 18,95% 2,37%  $       31.283  

$ 1.320.672  30-abr-20 31 31 18,69% 2,34%  $       30.854  

$ 1.320.672  31-may-20 31 31 18,19% 2,27%  $       30.029  

$ 1.320.672  30-jun-20 30 30 18,12% 2,27%  $       29.913  

$ 1.320.672  31-jul-20 31 31 18,12% 2,27%  $       29.913  

$ 1.320.672  31-ago-20 31 31 18,29% 2,29%  $       30.194  

$ 1.320.672  30-sep-20 30 30 18,35% 2,29%  $       30.293  

$ 1.320.672  31-oct-20 31 31 18,05% 2,26%  $       29.798  

$ 1.320.672  30-nov-20 30 30 14,94% 1,87%  $       24.664  

$ 1.320.672  31-dic-20 31 31 17,46% 2,18%  $       28.824  

       $     358.216  

INTERESES AÑO 2021      

CAPITAL FECHA INICIO # DÍAS DÍAS A BANCARIO MENSUAL  INTERESES  

    MES LIQUIDAR CORRIENTE MORA   

$ 1.320.672  31-ene-21 30 30 17,32% 2,17%  $       28.593  

$ 1.320.672  28-feb-21 31 31 17,54% 2,19%  $       28.956  

$ 1.320.672  31-mar-21 30 30 17,41% 2,18%  $       28.741  

$ 1.320.672  30-abr-21 31 31 17,31% 2,16%  $       28.576  

$ 1.320.672  31-may-21 31 31 17,22% 2,15%  $       28.427  

$ 1.320.672  30-jun-21 30 30 17,21% 2,15%  $       28.411  

$ 1.320.672  31-jul-21 31 31 17,18% 2,15%  $       28.361  

$ 1.320.672  31-ago-21 31 31 17,24% 2,16%  $       28.460  

$ 1.320.672  30-sep-21 30 30 17,19% 2,15%  $       28.378  

$ 1.320.672  31-oct-21 31 31 17,08% 2,14%  $       28.196  

       

 $     
285.100  

 


